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„Ne fogadj el semmit igazságnak, ami szeretet nélkül van.

És ne fogadj el semmit szeretetnek, ami igazság nélkül van!

Mert egyik a másik nélkül pusztító hazugsággá válik.”  

Keresztes Szent Terézia Benedikta,
eredetin nevén Edith Stein

Gondolatok Portfóliója

François Rabelais

“A tudomány lelkiismeret nélkül nem más,
 
mint a lélek elpusztítása.” 
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És ne fogadj el semmit szeretetnek, ami igazság nélkül van!
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KI A HIBÁS?
Amit biztosan tudunk, az az, hogy bolygónknak 
megvan a maga életciklusa. Az emberiségnek és 
minden élőlénynek a Földön mindig meg kellett 
birkóznia a természet mindenféle változásával, és ezt 
kell tennünk ma is.  

Ezen kívül tudjuk, hogy egyes láthatatlan csoportok 
mindent megtesznek azért, hogy ezeket a természet 
okozta éghajlatváltozásokat még súlyosabbá és még 
veszélyesebbé tegyék.
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1. De hát kik ők?
Nem mi, nem te és én, nem az átlagos dolgozó ember, vagy az úgynevezett „nép” az oka ennek a 
klímaváltozásnak!
De mi vagyunk kénytelenek plusz adókat 昀椀zetni olyan dolgokért, amelyeket nem mi követtünk el, és 
amelyekhez semmi közünk sincs!

Nem mi, nem te és én költjük a nehezen megkeresett pénzünk milliárdjait gyilkos fegyverekre, 
bombákra, manipulált vírusokra és más mikroorganizmusokra, valamint minden más olyan kutatás-
ra, amely ezeknek az abszolút szükségtelen és káros dolgoknak a feltalálását és az előállítását 
szolgálja, miközben mi magunk, szűkösségben élünk, sokan közülük rettenetes 
szegénységben!

Nem mi, nem te és én, a nép ölünk meg emberek millióit ezekkel az ördögi találmányokkal, amelyeket 
ráadásul velünk 昀椀nanszíroztatnak!!!

Nem mi, nem te és én robbantunk atombombákat a föld alatt, a Föld felszínén, a levegőben és a 
kozmoszban, tönkretéve a Földet! És mindezt a mi adópénzünkből!
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Nem mi szennyezzük be és tesszük tönkre 
a levegőt, a vizet, a talajt és az élelmünket, 
amivel végül megmérgeznek és megölnek 
mindannyiunkat!!! És kényszerítenek bennünket, 
hogy ezt is 昀椀nanszírozzuk!

Nem mi permetezzük a felhőket Dubaiban, 
Kínában vagy más helyeken, amivel megzavar-
ják a légkör teljes egyensúlyát!

Nem mi vezetjük el a vizet a tavakból, folyókból 
és most még a Földközi-tengerből is (Izrael), 
ami nagyon negatívan befolyásolja a Föld 
természetes vízháztartását!

Nem mi támogatunk és adunk zsíros 昀椀zetéseket 
az oly nehezen megkeresett pénzünkből sok 
beképzelt, arrogáns, érzéketlen, éretlen és 
egyenesen becstelen tudósnak és kutatónak, 
akik a legkisebb empátiával sem rendelkeznek, 
de annál több pszichopatikus rendellenességgel, 
és genetikai manipulációkat valamint 
egyéb technikákat alkalmazva igyekeznek 
kiirtani fajokat, mindenfajta mérlegelés, és 
felelősségvállalás nélkül, hogy mit is okoznak 
ezzel az élővilág természetes láncolatában!
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2. Egy genetikai kísérlet terve
 Új-Zélandon

Nem régen volt egy nemzetközi konferencia, amelyen néhány tudós javaslatát vitatták meg egy Új-
Zélandon és néhány más kis szigeten tervezett genetikai kísérlettel kapcsolatban. Az egyik nagyon 
arrogáns, egótól dagadó és hírnévre éhes, 40 körüli amerikai tudós azt javasolta, hogy például Új-
Zéland tökéletes helyszín lenne a kísérlethez, mert távol van mindentől, messze a főbb népességi 
központoktól, így ha valami rosszul sül el, az továbbra is a szigeten belül marad! 

Igazán? Tessék akkor otthon elvégezni a sz…os kísérletét, ’kutató úr’! Ha már muszájnak érzi, és 
meg is engedik neki, akkor csinálja a kárt otthon, ne máshol! Hogy hogyan hatna ez a kísérlet Új-
Zélandra és a többi szigetre, ott minden élőlényre, beleértve az embereket is, az egyáltalán nem 
az úgymond tudós úr gondja volt…. Ilyen tudósoknak és kutatóknak nem szabadna  tudományos 
területeken dolgozniuk, de sehol másutt sem!!!

Milyen szerencséje volt Új-Zélandnak, hogy volt ott néhány maori tudós is, akik teljes mértékben 
ellenezték a kísérletet, és megakadályozták a kísérlet végrehajtását! A maori tudósok voltak az 
egyetlenek, akik még rendelkeztek józan ésszel és olyan gondolkodással,  amely szükséges az 
emberi faj és a természet fenntartásához és megőrzéséhez.

És milyen szégyen, hogy a többi résztvevő támogató álláspontra helyezkedett a kísérlettel 
kapcsolatban, vagy hallgatásba burkolózott…
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3. Azoknak kell, 
hogy 昀椀zessenek és szenvedjenek, 

akik ezeket a bajokat és problémákat okozzák

KI VAN, VAGY KIK VANNAK EZEK MÖGÖTT AZ EMBERELLENES, POKOLIAN GONOSZ ÉS 
ÖRDÖGI  TERVEK MÖGÖTT, AMELYEK ELLENED, ELLENEM, AZ EGÉSZ EMBERISÉG ÉS A 
FÖLDÖN LEVŐ ÖSSZES ÉLŐLÉNY ELLEN IRÁNYULNAK? 

KIK VANNAK EBBEN A PROBLÉMÁT OKOZÓ CSOPORTBAN, AKIK MA A VILÁG 
MINDEN KORMÁNYÁT IRÁNYÍTJÁK ÉS AZ ÖSSZES KLÍMAVÁLTOZÁS, VALAMINT AZ 
EGÉSZSÉGÜNKKEL KAPCSOLATOS BAJOK KIVÁLTÁSÁRA ÉS SÚLYOSBÍTÁSÁRA 
ÖSZTÖKÉLNEK?

AZONNAL MEG KELL ŐKET TALÁLNI, ELTÁVOLÍTANI ÉS FELELŐSSÉGRE VONNI! 

TELJES RENDSZERVÁLTOZÁSRA VAN SZÜKSÉGÜNK!
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Mi, emberek, annyit dolgozunk és termelünk, 
hogy mindenkinek boldog és kényelmes emberi 
életet kellene, hogy éljen, hogy rendelkezzen 
teljesen fedezett megfelelő, kellemes otthonnal, 
elegendő anyagi javakkal, jó egészségügyi 
ellátással és oktatási rendszerrel, valamint 
személyes szabadsággal! 
Természetesen akkor lenne ez így, ha a kemény 
munkánk gyümölcsét és minden pénzünket nem 
vennék, nem rabolnák el tőlünk!!! 
Ha azt nem egy bizonyos csoport rakná el 
magának és halmozná fel hörcsögként! 

Mi, emberek, nem akarjuk többé, hogy 
kizsákmányoljanak bennünket! 
Nem akarunk többé megfosztva lenni a boldogsá-
gunktól, a biztonságunktól, az egészségünktől 
és az életünktől!!!
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Havi Herbária

BABÉRLEVÉL

A babérlevél egy magas tápértékű gyógynövény, amely nemcsak nagyszerű ízt és illatot ad 
az ételeknek, hanem sok vasat, A-vitamint és magnéziumot is tartalmaz. Segít enyhíteni a 
hasi fájdalmakat, a gyomor- és bélrendszeri fertőzéseket, a pu昀昀adást, a székrekedést és a 
hasmenést is. Vízhajtóként is használható.

A babérlevél jótékony hatásai

- Javítja az emésztést

- Elősegíti a vese egészséges működését

- Hozzájárul a szív egészségéhez

- Segít a cukorbetegség kezelésében

- Enyhíti a légúti betegségeket

- Csökkenti a gyulladást és elősegíti a sebgyógyulást

- Gyógyszerként hat az ízületi- és más gyulladásokra, valamint a bőrbetegségekre

- Csökkenti a stresszt és a szorongást

- Antimikrobiális védelmet nyújt (beleértve az antibakteriális és gombaellenes védelmet is)

- Antioxidánsokat biztosít a szervezet számára

- Rákellenes tulajdonságokkal rendelkezik

- Javítja a haj egészségét

- Segít az alvási zavarokban

- Rovarelriasztó hatású
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Havi Herbária

FAHÉJAS - BABÉRLEVELES TEA

Van egy egészséges fogyókúrás ital a fahéj jótékony – és a babérlevél antioxidáns 
tulajdonságait kihasználva. Ez a tea jelentős szerepet játszik a hatékony zsírégetésben, és 
megakadályozza a zsír felhalmozódását a szervezetben. Javítja a szervezet tápanyagfelvevő 
képességét, és normalizálja a koleszterinszintet is.

Hozzávalók

1 fahéj rudacska vagy 1 tsk fahéjpor
3-4 babérlevél
1 tsk méz
8 – 10 dl víz (3-4 csésze)

Elkészítési mód

1. Egy edényben forraljuk fel a vizet.
2. Adjuk hozzá a babérleveleket és fahéjat.
3. Hagyjuk főni körülbelül 15 percig.
4. Szűrjük le és keverjük bele a mézet.
5. Melegen, kortyonként fogyasszuk.
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Havi Recept

MELENGETŐ  LEVES  BABÉRLEVÉLLEL

Hozzávalók

6 kis szem krumpli
1 kis fej vöröshagyma
2 babérlevél
2 liter víz
3 dl főzőtejszín
2 húsleveskocka
só, ízlés szerint
szerecsendió, ízlés szerint
őrölt fekete bors, ízlés szerint

A tálaláshoz
4 szelet bacon (vagy ízlés szerint több)

Elkészítési mód

1. A krumplit meghámozzuk és kockára vágjuk.
2. Feltesszük főni a sóval, borssal,a leveskockával, babérlevéllel, az egészben hagyott hagymával 

és a vízzel. (A víz jól el kell, hogy lepjen mindent.)
3. Ha megpuhult a krumpli, vegyük ki a babérlevelet és a hagymát.
4. A krumplit botmixerrel pépesítsük.
5. Adjuk hozzá a tejszínt, ízesítsük szerecsendióval.
6. Újraforrásig főzzük, és máris tálalható!
7. Tálaláskor apróra vágott, pirított baconnel megszórjuk. Egy szelet 昀椀nom kenyeret is kínálhatunk 

hozzá.
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„Csupa szentimentális lettem, amikor láttam, hogy a férjem a 
házassági anyakönyvi kivonatunkat nézi fél órán keresztül…

Aztán rájöttem, hogy a szavatossági idejét keresi.”

Havi Vicc
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NE FELEDKEZZÜNK MEG A https://fountes.com ’INGYENESEN LETÖLTHETŐ KÓDOK’-NÁL 
ÁLLANDÓAN ELÉRHETŐ FORRÁS ÉLETKÓDOKRÓL SEM!
https://fountes.com/ingyenesen-letoltheto-kodok/      

Az újabb követők számára részletesebb információ a kódokról: 
Forrás Életkódok: https://www.youtube.com/watch?v=LOfrFya-twc

Hogy lépjünk be a Forrás Életkódokba: https://www.youtube.com/watch?v=b6YNzCRG2v4

Az X-KÓDOK könyv már kapható az Xlibris könyvkiadónál keménykötésben, puha kötésben és 
e-könyvben.
https://www.xlibris.com/en/search?query=X-Codes

Megvásárolható még az Amazonon és a Barnes & Noble-on.
Amazon
https://www.amazon.com/s?k=X-Codes+Xandra+Gyllenlid&i=stripbooks-intl-ship&ref=nb_sb_noss
Barnes & Noble
https://www.barnesandnoble.com/s/Xandra%20Gyllenlid%20X%20Codes

Ingyenesen letölthető havi kódok: https://fountes.com/a-honap-kodjai/
VENTUS Magazin: https://fountes.com/ventus-magazin/
Videók: https://fountes.com/videok/
Imák: https://fountes.com/imak/
Havi Herbária: https://fountes.com/havi-herbaria/
Havi Recept: https://fountes.com/havi-recept/
Gondolatok Portfoliója: https://fountes.com/gondolatok-portfolioja/
Havi Vicc: https://fountes.com/havi-vicc/
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